



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

**Městská část Praha 20**

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2023/0136**

vyřizuje: Nohejl Jiří

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

**IČ: 07052766**

**DIČ: CZ07052766**

**Oliver Braun s.r.o.**

**V zápolí 1143/20**

**141 00 Praha**

V Praze 18.7.2023

## Objednávka - Oprava brány u ZŠ Stoliňská 2440

Cena bez DPH:

**249 874,00 Kč**

Cena včetně DPH 21 %:

**302 347,54 Kč**

Termín dodání:

**30. září 2023**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

**Vavruška Zdeněk Ing.  
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na [urac@pocernice.cz](mailto:urac@pocernice.cz) nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192



Oliver Braun  
Umělecké  
štukatérství

Cenová nabídka

CN č. 20/2023

Dodavatel:

Odběratel:

Platnost nabídky: 30.06. 2023

**Oliver Braun s.r.o**

V zápolí 1143/20

141 00 Praha 4

IČ: 07052766

IČ:

DIČ: CZ07052766

DIČ:

## Brána bývalé usedlosti

### REKAPITULACE

PRÁCE	
Úpravy povrchů	167 320,00 Kč
Další práce	24 900,00 Kč
Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 719,00 Kč
Přesun sutě	2 025,00 Kč
Přesun hmot	2 100,00 Kč
Dokončovací práce - nátěry	27 810,00 Kč
VRN	- Kč

**Celková cena bez DPH**

**249 874,00 Kč**

**Provozovna:**

Hornoměřcholupská 659/44

102 00 Praha 15

**Oliver Braun.cz**



## Brána bývalé usedlosti

Množství	MJ	Popis	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>Úpravy povrchů</b>				<b>167 320,00 Kč</b>
54,00	bm	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou složitosti	210,00 Kč	11 340,00 Kč
54,00	bm	Dočištění (mechanicky a omytím regulovanou tlakovou vodou, nebo nízkotlakou párou a šetrné sejmutí druhotných vrstev, nevyhovující omítkových plomb, tmelů, prasklin atd.	398,00 Kč	21 492,00 Kč
54,00	m2	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 v rozsahu od 20% do 30%	122,00 Kč	6 588,00 Kč
1,00	kpl	Očištění a domodelování zdobných prvků	20 800,00 Kč	20 800,00 Kč
54,00	m2	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 30 do 40 %	1 450,00 Kč	78 300,00 Kč
12,00	m2	Obětovaná omítka - pro účely odsolení	2 400,00 Kč	28 800,00 Kč
<b>Další práce</b>				<b>24 900,00 Kč</b>
1,00	kpl	Dozdění vypadlých částí	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
1,00	kpl	Výměna skla a začištění	10 400,00 Kč	10 400,00 Kč
1,00	kpl	Očištění sošky pany Marie a oprava okolních ploch niky	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>25 719,00 Kč</b>
60,00	m2	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	115,00 Kč	6 900,00 Kč
3720,00	jed	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití předpoklad na 62 dnů	2,55 Kč	9 486,00 Kč
60,00	m2	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	62,00 Kč	3 720,00 Kč
30,00	m2	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	35,00 Kč	1 050,00 Kč
1860,00	jed	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	0,35 Kč	651,00 Kč
30,00	m2	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	9,10 Kč	273,00 Kč
5,00	bm	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	445,00 Kč	2 225,00 Kč
310,00	jed	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	1,90 Kč	589,00 Kč
5,00	bm	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	165,00 Kč	825,00 Kč
<b>Přesun sutě</b>				<b>2 025,00 Kč</b>
0,50	t	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s omezením mechanizace	1 250,00 Kč	625,00 Kč
0,50	t	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	1 500,00 Kč	750,00 Kč

0,50	t	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	1 300,00 Kč	650,00 Kč
<b>Přesun hmot</b>			<b>2 100,00 Kč</b>	
1,00	t	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
<b>Dokončovací práce - nátěry</b>			<b>27 810,00 Kč</b>	
54,00	m2	Penetrační nátěr omítek	105,00 Kč	5 670,00 Kč
54,00	m2	Krycí dvojnásobný nátěr omítek	410,00 Kč	22 140,00 Kč
			<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>249 874,00 Kč</b>

**Provozovna:**

Hornoměřcholupská 659/44  
102 00 Praha 15

**Oliver Braun.cz**





## Brána bývalé usedlosti

Množství MJ	Popis	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
<b>VRN</b>			
1,00 kpl	Zařízení staveniště	- Kč	- Kč
1,00 kpl	Územní vlivy	- Kč	- Kč
1,00 kpl	Mimostaveništní doprava materiálů	- Kč	- Kč
1,00 kpl	Ostatní náklady	- Kč	- Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>			<b>- Kč</b>

**Provozovna:**

Hornoměřcholupská 659/44  
102 00 Praha 15

**Oliver Braun.cz**

